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Poniżej udzielam odpowiedzi na kwestie poruszone w Pani interpelacji z dnia 

28 kwietnia 2021 r. (wpływ do tut. Urzędu w dniu 6 maja 2021 r.). 

1. Chodnik dla pieszych i rowerzystów jest w bardzo złym stanie szczególnie w tych 

miejscach, gdzie są pokrywy na studzienkach – pozapadane, powykrzywiane – stanowią 

niebezpieczne miejsca szczególnie wtedy, kiedy jest słaba widoczność. Rodzi się pytanie 

– czy stan chodnika jest zgodny ze standardami nawierzchni chodników i kto je ustala 

w Mieście Sierpc. 

Odpowiedź nr 1. Na spotkaniu sprzed kilkunastu dni pomiędzy Naczelnikiem Wydziału 

Inwestycji Remontów i Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych a przedstawicielem właściciela 

urządzeń telekomunikacyjnych (tj. ORANGE POLSKA S.A.) uzgodniono, że kostka betonowa 

wokół studzienek telekomunikacyjnych zostanie przełożona na koszt firmy ORANGE POLSKA 

S.A. w terminie do 30 czerwca 2021 r. 

Aktualnie w budżecie naszej Gminy nie przewidziano środków finansowych na ewentualny 

kompleksowy remont całego ciągu pieszo-jezdnego przy ul. Mickiewicza w Sierpcu (około 

1020 m², począwszy od skrzyżowania z ul. Piłsudskiego do ogródków działkowych). 

2. Gałęzie drzew wrosły w przewody elektryczne. W deszczowe dni widać, że są iskrzenia. 

Odpowiedź nr 2. Przycinka drzew wzdłuż ulicy Mickiewicza w Sierpcu została zlecona 

i prawdopodobne jest, że zostanie zrealizowana do końca bieżącego tygodnia. 

3. Droga przy Mickiewicza na pewnych odcinkach nie ma pobocza. Drzewa, które rosną 

nad rzeką powoli wyrastają nad jezdnię. 

Odpowiedź nr 3. Przycinka drzew wzdłuż ulicy Mickiewicza w Sierpcu została zlecona 

i prawdopodobne jest, że zostanie zrealizowana do końca bieżącego tygodnia. 

Aktualnie nie jest planowana rozbudowa ciągu pieszo-jezdnego przy ul. Mickiewicza 

w Sierpcu w kierunku granicy miasta. Według mojej wiedzy ulica Mickiewicza – na odcinku 

od końca ciągu pieszo-jezdnego do granicy miasta – posiada pobocze po obu jej stronach, 

które zgodnie z przepisami o ruchu drogowym powinno być wykorzystywane dla ruchu 

pieszego w przypadku braku chodnika lub drogi dla pieszych. 
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